



به نام خدا
دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد
صور تجلسه



مکان:	کد جلسه:	عنوان: پنجمین جلسه شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
ساعت: ۱۵ الی ۱۷	روز دوشنبه مورخ: ۷ / مهر / ۱۳۹۹	دبیر جلسه: دکتر الهام سقایی

حاضرین در جلسه:

دکتر الهام سقایی - سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه
امین ربیعی - دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی
پریا حاج هاشم خانی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
فهیمة شکوهی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
نگین امینیان پور - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
زینب مرتضوی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
زهرا فتاحیان - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
امیرحسین قائدامینی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
علیرضا عباسی بافطرت - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
محمد رضانی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
مستوره ترابی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
سید عظیمه حسینی - عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی

مفاد جلسه:

پنجمین جلسه شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی در سال ۹۹ - ۹۸ با حضور اعضا شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی و سرکار خانم دکتر الهام سقایی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی و به صورت مجازی برگزار گردید. در ابتدای جلسه سرپرست و اعضای شورای مرکزی به بررسی فعالیت چند ماه اخیر هریک از کارگروه های کمیته تحقیقات دانشجویی پرداختند.

در ادامه خانم دکتر سقایی با اشاره به اهمیت فعالیت مجازی و گسترش ارتباطات اعضای شورای مرکزی را به ارتقا کیفیت و افزایش فعالیت حساب تلگرام و اینستاگرام کمیته تحقیقات و همچنین لزوم ادامه برگزاری ژورنال کلاب ها بصورت مجازی تشویق نمود.

همچنین اعضای شورای مرکزی با توجه به نیاز کمک سایر دانشجویان و استفاده از توانمندی آنان ها در به کارگیری هرچه بهتر در جهت فعالیت های کمیته تحقیقات دانشجویی پیشنهاد فراخوان اعضای جدید مجمع عمومی در روزهای آینده را دادند.

در انتها به پیشنهاد اعضای شورای مرکزی با توجه به بررسی نظرسنجی ها و نیاز دانشجویان رشته های مختلف ، کمیته تحقیقات دانشجویی اقدام به برگزاری کارگاه های پاییزه به صورت کاملا مجازی خواهد نمود که شرح آن به صورت زیر می باشد:

- این دوره از تاریخ ۲۰ / مهر / ۱۳۹۹ لغایت ۱۴ / آبان / ۱۳۹۹ برگزار خواهند شد.
- کارگاه ها به صورت کاملا مجازی و از طریق پلتفرم big blue button و به صورت وینار برگزار خواهند شد.
- ظرفیت کارگاهها ۲۰۰ نفر و اعضای شرکت کننده آن از دانشجویان تمام دانشگاه های علوم پزشکی کشور خواهد بود.

- کارگاه ها کاملا به صورت رایگان و ثبت نام هرکارگاه به صورت جداگانه خواهد بود.
- در این دوره مباحث مقدماتی پژوهش در قالب کارگاههای زیر برگزار خواهد شد.
خلاقیت در پژوهش: در دو جلسه و باتدریس جناب آقای دکتر عبدالهی
آموزش سرچ: در دو جلسه که جلسه اول با تدریس جناب آقای قانی و جلسه دوم با تدریس سرکارخانم زینب باقری خواهد بود.

مقاله خوانی: در یک جلسه و باتدریس سرکارخانم پریا حاج هاشم خانی
انواع مطالعات : در یک جلسه و با تدریس جناب آقای صابری
پروپوزال نویسی: در دو جلسه و با تدریس جناب آقای صابری
آموزش نرم افزار :endnote در یک جلسه و با تدریس سرکارخانم زینب السادات مرتضوی
اخلاق در پژوهش: در یک جلسه و با تدریس جناب آقای دکتر مرادی